
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
08 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 41

⌐                                                         ¬
Про визначення та обладнання
місць для розміщення друкованих
агітаційних матеріалів

Відповідно до Закону України «Про позачергові вибори Криворізького
міського голови», керуючись статтями 56, 60 Закону України «Про місцеві ви-
бори»,  «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької місь-
кої ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, постановою Криворізької міської ви-
борчої комісії Дніпропетровської області від 05. 02. 2016 № 1 «Про початок ви-
борчого процесу позачергових виборів Криворізького міського голови», викон-
ком районної в місті ради ВИРІШИВ:

1. Визначити місця для розміщення друкованих агітаційних матеріалів,
що додається.

2. Відділам: житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.), еконо-
міки та промисловості (Кравченко О. Ю.), розвитку підприємництва (Артюши-
на Л. Б.):

2. 1 до 10. 02. 2016 обладнати визначені місця для розміщення друкова-
них агітаційних матеріалів;

2. 2 протягом передвиборної агітації забезпечити належний стан місць
для розміщення друкованих агітаційних матеріалів;

2. 3 з 24 години 25 березня 2016 року в межах делегованих повноважень
забезпечити зняття друкованих агітаційних матеріалів на території району.

3. Відділам: економіки та промисловості (Кравченко О. Ю.), культури
(Галат І. В.), житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.), освіти (Іва-
нов А. С.), у справах сім’ї і молоді (Волинкіна С. М.), земельних відносин та
будівництва (Богданова І. В.), розвитку підприємництва (Артюшина Л. Б.);
управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) довести до
відома керівників підприємств, установ та організацій інформацію про необхід-
ність вжиття дієвих заходів щодо запобігання та недопущення розміщення дру-
кованих агітаційних матеріалів, політичної реклами та повідомлення про пере-
біг виборчого процесу на пам’ятках архітектури, об’єктах культурної спадщи-
ни, будинках і в приміщеннях підприємств, установ і організацій державної та
комунальної форми власності, а також у місцях, де вони перешкоджають безпе-

Проект



2

ці дорожнього руху та на зовнішній поверхні, всередині транспортних засобів
громадського користування, у приміщеннях та на будівлях станцій швидкісного
трамваю, залізничного транспорту.

4. Рекомендувати Саксаганському відділенню поліції Криворізького від-
ділу поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській
області (Романов В. А.) вживати заходів щодо дотримання вимог законодавства
України про місцеві вибори у частині обмеження щодо ведення передвиборної
агітації.

5. Організаційному відділу (Лосєва Н. В.):
5. 1 до 20. 02. 2016 ознайомити керівників районних організацій політич-

них партій з інформацією про визначені місця для розміщення друкованих агі-
таційних матеріалів та надати їх дислокацію;

5. 2 надати Криворізькій міській виборчій комісії та Саксаганській
районній у місті Кривому Розі виборчій комісії копії даного рішення.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови
районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяль-
ності виконавчих органів ради Старовойта В. В., Скляр С. Л., керуючу справа-
ми виконкому районної у місті ради Дуванову О. М. відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


